
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

Симферопольского района Республики Крым 

  

                                              ПРИКАЗ 

 

01.02.2023г. 

 

 №34-О  

 

 с. Кизиловое  

  О назначении ответственного за инструктирование 

работников, работающих с инвалидами и  внесение изменений в 

состав  комиссии  по проведению обследования и паспортизации 

МБОУ «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

 

      В соответствии с письмом Департамента труда и социальной защиты населения администрации 

Симферопольского района от 27.01.2020 № 01-02/232 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Мисиневу Н.С., заместителя директора по общим вопросам , ответственным лицом за 

инструктирование работников, работающих с инвалидами,  по вопросам, связанным с обеспечением 

доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере образования. 

2.Утвердить: 

2.1 Состав Комиссии по проведению обследования и паспортизации МБОУ «Кизиловская 

начальная школа-детский сад «Росинка» : Мисинева Н.С., заместитель директора по общим 

вопросам, председатель комиссии , Клочева Н.В., педагог-психолог, Гордык А.В., заведующий 

хозяйством, члены комиссии.   

3. Комиссии по проведению обследования и паспортизации МБОУ «Кизиловская начальная школа-

детский сад «Росинка» : 

3.1 Разработать обновленные  план адаптации и « дорожную карту» 

до 01.06.2023г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор  Т.С.Корнейчук 

  

 

 

  

С приказом  от 01.02.2023г. № 34-О ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мисинева Н.С. 

+79780037664 

 

 

 

дата подпись инициалы, фамилия 

работника 

  Н.С.Мисинева 

  Н.В.Клочева 

  А.В.Гордык 



 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


